ПРОЕКТ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
       00 марта  2017 г.                         № 00                                            х. Веселый
О принятии на баланс муниципального

имущества Веселовского сельского поселения

На основании Решения Зимовниковского районного суда Ростовской области о признании права собственности на объекты недвижимости, Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Произвести принятие на баланс  муниципальное имущество:

   - квартира в х. Весёлый ул. Молодёжная д. №10 кв.2 , КН 61:09:0040101:1492 (выписка из ЕГРН, собственность 61:09:0040101:1492 – 61/013/2017-2, 20.01.2017 г.) кадастровая стоимость 485748.71 руб.
2.  Внести на основании решения Собрания депутатов, изменения в реестр

    муниципального имущества Веселовского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи.
Председатель собрания депутатов-

глава Веселовского сельского поселения                                   В.Н. Егорова